
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725461

Prodej rohového RD, 139 m2, Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej RD 114 m2, Nová Bystřice , Hradecká
ul.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220304 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec),
Hradecká

Prodej RD 114 m2, Nová Bystřice , Hradecká ul.

Tento rodinný dům o velikosti 130 m2 hledá svého nového majitele.
Současný stav vyžaduje renovaci, ale snadno si dokážete
představit jeho potenciál po rekonstrukci. Jedním z dalších výhod je
možnost půdní vestavby, kde by mohlo být vybudováno atraktivní
podkrovní bydlení. Skvělá dopravní dostupnost a kompletní
občanská vybavenost dělají z této lokality ideální místo pro bydlení
nebo podnikání.

Díky své strategické poloze v centru města je tento dům nejen
skvělým místem k životu, ale také ideálním objektem pro komerční
účely. Může být přestavěn například na kanceláře, obchodní
prostory nebo jinou komerční činnost, což z něj činí výbornou
investici s možností budoucího zhodnocení.

Pro bližší informace a osobní prohlídku mě neváhejte kontaktovat,
ráda vás provedu tímto příjemným prostorem.

CENA: (za nemovitost) 1 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastní pozemek (m2) 114

Plocha sklepu (m2) 25

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725461

Prodej rohového RD, 139 m2, Nová Bystřice (okres Jindřichův Hradec) - exkluzivně

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 114

Plocha parcely (m2) 114

Užitná plocha (m2) 139

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Jana Rambousková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


